Os outros dois são parte
da prestação de contas do 8º Termo Aditivo (186406519).

O pagamento foi comprovado no dia  14 de agosto de 2023 (item 5). E o valor da compra é de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais). 

A o rendimento do valor aplicado foi de R$ 19.515,74 (dezenove mil quinhentos e quinze reais e setenta e
quatro centavos) e, esse valor foi devolvido a Secretaria de Saúde em 30 de junho de 2025 (item 6).

8. ANEXO
8.1. Processo do Contrato de Gestão ― 00060-00263944/2018-18;

8.2. Processo de autorização do plano de trabalho ― 00060-00036962/2022-05 e 00060-00229679/2022-17;